[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ чутай  РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КРАСНОЧЕТАЙСКИЙ РАЙОН

	ШТАНАШ  ЯЛ  ПОСЕЛЕНИЙĚН

ПУÇЛẴХĔ

ХУШУ

15.04.2020     3 №

Штанаш сали

	ГЛАВА

ШТАНАШСКОГО   СЕЛЬСКОГО

 ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15.04.2020    № 3
село Штанаши

О создании Комиссии  по приемке завершенных проектов развития общественной инфраструктуры,  основанных на местных инициативах,  реализованных в Штанашском сельском поселении Красночетайского района Чувашской Республики
         Создать Комиссию по приемке завершенных проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах, реализованных в Штанашском сельском поселении Красночетайского района Чувашской Республики в следующем составе:

  - Председатель Комиссии:
            - Ефремова С.Г. - глава Штанашского  сельского поселения;

 - Члены Комиссии:

- Пахинов Ю.Г. - председатель контрольно счетного органа Красночетайского района (по согласованию);
- Ярабаева А.В. - заместитель главы администрации района - начальник отдела строительства, дорожного хозяйства и ЖКХ (по согласованию);

- Ухлинов Г.П. - депутат Красночетайского районного Собрания депутатов;

- Семенова И.Н. - староста д.Лесная Штанашского сельского поселения (по согласованию);

- Макарова В.И. - староста д.Арайкасы Штанашского сельского поселения (по согласованию);
2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Глав администрации
Штанашского сельского поселения

                  С.Г.Ефремова